
 

UCHWAŁA NR XXIII/143/17 

RADY GMINY TUPLICE 

z dnia 28 lutego 2017 r. 

w sprawie regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych 

w jednostkach oświatowych prowadzonych przez Gminę Tuplice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym  

(tj. Dz. U. z 2016 r. poz. 446 ze zm.) oraz art. 49 ust. 2 w zw. z art. 91d pkt 1 ustawy z dnia 26 stycznia 1982 r. 

Karta Nauczyciela (tj. Dz. U. z 2016 poz. 1379 ze zm.) uchwala się, co następuje: Regulamin określający 

kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych prowadzonych 

przez Gminę Tuplice. 

Rozdział 1. 

Postanowienia ogólne 

§ 1. 1. Regulamin określa kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli, ze specjalnego funduszu 

nagród, za osiągnięcia w zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej i opiekuńczej oraz realizacji innych zadań 

statutowych szkoły. 

2. Niniejszy regulamin ma zastosowanie do nauczycieli zatrudnionych w jednostkach oświatowych, dla 

których organem prowadzącym jest Gminy Tuplice. 

Rozdział 2. 

Sposób podziału środków 

§ 2. Ustala się podział funduszu w proporcjach: 

1) 70% funduszu z przeznaczeniem na nagrody dyrektora; 

2) 30% funduszu z przeznaczeniem na nagrodę Wójta Gminy Tuplice. 

Rozdział 3. 

Kryteria przyznawania nagród 

§ 3. 1. Nagrody dla nauczycieli i dyrektorów przyznawane są z okazji Dnia Edukacji Narodowej. 

2. W szczególnych przypadkach nagrody mogą być przyznawane w innych terminach, w tym związanych 

z zakończeniem roku szkolnego lub obchodami dnia patrona placówki. 

3. Nagroda ma charakter uznaniowy i przyznawana jest nauczycielom za szczególne oraz wybitne 

osiągnięcia dydaktyczno – wychowawcze i opiekuńcze oraz realizację innych zadań statutowych szkoły 

w pracy zawodowej. 

4. Nagroda przyznana może być po przepracowaniu w placówce co najmniej roku i wypłacana jest 

w formie pieniężnej. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA LUBUSKIEGO

Gorzów Wielkopolski, dnia 10 marca 2017 r.

Poz. 601



5. Nagroda Wójta może być przyznana dyrektorom i nauczycielom, którzy posiadają co najmniej 

wyróżniającą ocenę pracy pedagogicznej oraz spełniają co najmniej po 2 kryteria szczegółowe, w każdym 

z punktów wymienionych w ust. 6. 

6. Ustala się następujące kryteria przyznawania nagród: 

1) W zakresie pracy dydaktyczno-wychowawczej nauczyciela: 

a) Osiąga bardzo dobre wyniki w nauczaniu potwierdzone standardowymi narzędziami pomiaru 

dydaktycznego, w tym w szczególności wynikami sprawdzianów i egzaminów uczniów, 

przeprowadzanych przez okręgowe komisje egzaminacyjne; 

b) Podejmuje działalność innowacyjną w zakresie wdrażania nowatorskich metod nauczania i wychowania, 

opracowuje autorskie programy i publikacje; 

c) osiąga bardzo dobre i dobre wyniki w nauczaniu, potwierdzone zakwalifikowaniem się uczniów do 

udziału w konkursach i zawodach co najmniej I stopnia (rejonowych), wojewódzkich konkursach 

przedmiotowych, zajmowaniem przez uczniów co najmniej I-III miejsca w konkursach przedmiotowych, 

zawodach, turniejach na szczeblu powiatowym; 

d) Posiada udokumentowane pozytywne osiągnięcia w pracy z uczniami mającymi trudności w nauce 

i adaptacji społecznej lub z uczniami uzdolnionymi; 

e) Przygotowuje i wzorowo realizuje uroczystości szkolne i środowiskowe; 

f) Organizuje imprezy kulturalne, sportowe, rekreacyjne i wypoczynkowe dla uczniów i innych 

uczestników; 

g) Sprawuje opiekę i czynnie uczestniczy w organizacjach społecznych działających w szkole; 

2) W zakresie pracy opiekuńczej: 

a) Zapewnia pomoc i opiekę uczniom będącym w trudnej sytuacji materialnej, życiowej, dzieciom 

pochodzącym z rodzin ubogich lub patologicznych; 

b) Prowadzi działalność mającą na celu zapobiegania i zwalczania przejawów patologii społecznej 

i wykluczenia, wśród dzieci i młodzieży w szczególności narkomanii, alkoholizmu i innych uzależnień; 

c) Organizuje współpracę szkoły lub placówki z jednostkami systemu ochrony zdrowia, policją oraz 

rodzicami w zakresie zapobiegania i usuwania przejawów patologii społecznych i niedostosowania 

społecznego dzieci i młodzieży; 

d) Organizuje udział rodziców w życiu szkoły lub placówki, rozwija formy aktywnego i efektywnego 

współdziałania szkoły lub placówki z rodzicami; 

e) Realizuje zadania związane z zapewnieniem bezpieczeństwa uczniom, rozwijania ich znajomości 

przepisów bhp i brd oraz stosowania w codziennym życiu; 

f) Jest aktywnym członkiem grup interdyscyplinarnych zajmujących się problemami społecznymi, 

patologiami, przemocą w rodzinie, ich eliminacją i ograniczaniem w życiu dzieci i uczniów; 

3) W zakresie pozostałej działalności statutowej placówki: 

a) Troszczy się o rozwój, uzupełnianie i należyte wykorzystanie bazy dydaktycznej placówki; 

b) Angażuje się w remonty i inwestycje realizowane w placówce; 

c) Wykazuje inicjatywę i skuteczność na rzecz pozyskiwania dodatkowych środków finansowych dla 

placówki; 

d) Prawidłowo realizuje budżet placówki; 

e) Efektywnie i merytorycznie współpracuje z Gminą i innymi jednostkami samorządowymi oraz radą 

pedagogiczną i radą rodziców; 

f) Aktywnie promuje placówkę, pozyskuje sponsorów i przyjaciół placówki, wykazuje inicjatywę 

w uzyskaniu prestiżowych patronatów i promotorów; 

g) Prawidłowo prowadzi nadzór pedagogiczny; 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 2 – Poz. 601



h) Wzorowo kieruje powierzoną placówką lub jej częścią, dba o wysoki poziom nauczania. 

Rozdział 4. 

Tryb przyznawania nagród 

§ 4. 1. Z wnioskiem o przyznanie nagrody dyrektora szkoły może wystąpić: 

1) dyrektor; 

2) wicedyrektor; 

3) rada pedagogiczna; 

4) rada rodziców; 

5) przewodniczący związków zawodowych działających w szkole. 

2. Z wnioskiem o przyznanie nagrody Wójta Gminy Tuplice może wystąpić: 

1) dla nauczycieli: 

a) dyrektor, 

b) rada pedagogiczna, 

c) rada rodziców, 

d) przewodniczący związków zawodowych działających w szkole; 

2) dla dyrektora szkoły: 

a) organ sprawujący nadzór pedagogiczny; 

b) rada pedagogiczna; 

c) rada rodziców; 

d) przewodniczący związków zawodowych działających w szkole. 

3. Nagroda może być przyznana również z własnej inicjatywy Wójta przy uwzględnieniu kryteriów, 

o których mowa w § 3. 

4. W roku kalendarzowym przysługuje tylko jedna nagroda: z puli dyrektora placówki lub Wójta Gminy 

Tuplice. 

5. Wnioski o przyznanie nagrody Wójta składane są w sekretariacie Urzędu Gminy, najpóźniej do 

15 września. 

6. Wnioski o przyznanie nagrody Dyrektora szkoły składane są w sekretariacie szkoły, najpóźniej do 

15 września. 

7. Nauczyciel, któremu została przyznana nagroda, otrzymuje dyplom, którego odpis składa się do akt 

osobowych nauczyciela. 

Rozdział 5. 

Postanowienia końcowe 

§ 5. Wzór wniosku o Nagrodę Wójta Gminy Tuplice dla nauczyciela, w tym zajmującego stanowiska 

kierownicze w zakresie pracy dydaktycznej, wychowawczej i opiekuńczej stanowi załącznik do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Tuplice. 

§ 7. Traci moc uchwała Nr VII/40/2011 Rady Gminy Tuplice z dnia 16 czerwca 2011 r. w sprawie ustalenia 

regulaminu określającego kryteria i tryb przyznawania nagród dla nauczycieli ze specjalnego funduszu nagród 

za osiągnięcia dydaktyczno-wychowawcze. 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 3 – Poz. 601



§ 8. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 

Lubuskiego. 

 

Przewodniczący Rady 

Sylwester Kazimierz Mazurkiewicz  

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 4 – Poz. 601



���������	
���

������	����������������
��
����� ��!"#$�%&�
'�
 ���()�$"*&+��(,���-.�

/0123456
6

789:;<;=>=?@8=>A:7B<8CDEF>8GH?=<8IJ9K?L@8;>87M?NA=?OL?>6
PQPRSTQUVWX6Y6ZQU[XZRZUVX6Y679?@\J]L;@8�

�
�̂��_��̀	���a_b�	a	c��������b	��̂�ad�	efgh�	ì ���	jkcl��b�
�

6
m� "�m� ���
....................................................................................................................................................................�
�
"-�
'� &�"��&n�
....................................................................................................................................................................�

��
�*����

6
....................................................................................................................................................................�

o	���_�h���b��bp	_h�q	c����	�	_��alb	lkr	�	cl��f��b	o�

�
'�*-"
 �� &�"��&n��s�
...................................................................................................................................................................�

o	�����	_��a��	o	cl��f���p	�	�hf�bg	��k�����bl	gb_h	��h�kd��a��	o�

�
....................................................................................................................................................................�

��t*� �s�tu����

....................................................................................................................................................................�
�
....................................................................................................................................................................�

��
ah������_	ah���̀ ��b	��̂�ad�	̀���_h��p	�k��ha��p	�fgh�p	d��b�ha��	v�-�u��*-'��� �����

�
....................................................................................................................................................................�

�t*�* ��	a�b��	c����	��k�����bl�	o	d�h�	�	_hac�bw	o�

6
6xM?NA=?OL?>8y8;>\:@M?@89:>L<z6
�.{
�
�u*�%' &n|�

.......................................................................................................................................................��

........................................................................................................................................................��

........................................................................................................................................................��

........................................................................................................................................................��

........................................................................................................................................................�

}.{s�%~�s�s%'&n|�
6

........................................................................................................................................................�

........................................................................................................................................................��

........................................................................................................................................................��

........................................................................................................................................................�

........................................................................................................................................................��

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 5 – Poz. 601



���������	
���
�
�

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

����������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�
������������������������������������ �!�

�
���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

���������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������

�
������������ ��"����������#�
�
�
��������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������������
$$$%&'()*+,-,./0'01232040000000000000000000000000000000$$$$$$$$$$%5'(+67/040000000000000000000000000000000$$$$$$$$$$$$$$89:;9<=$>$
�
�
?@ABCDEF�
�
GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG�

GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG�

GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG�

GGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGGG�

�
�
�
GGGGGGGGGGGGGGGH�� � � GGGGGGGGGGGG�

$8;IJI>$$ $ $ $ $ $ $ $$$$$$$$$$$$$$$$%5,15'*0KL)32>$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$
$

Dziennik Urzędowy Województwa Lubuskiego – 6 – Poz. 601


		2017-03-10T09:52:34+0000
	Polska
	Anna Zacharia; LUW
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




